
Preiļu novada skolēnu sporta spēles vieglatlētikā 

 

   Tradicionāli pavasarī skolu sporta dzīves lielākais notikums ir vieglatlētikas sacensības. Šogad 

tās norisinājās 8.maijā Preiļu pilsētas stadionā. Riebiņu vidusskolas komandu pārstāvēja 29 

skolēni no 4. līdz 12. klasei, kuri cīnījās ar vienaudžiem no Galēnu psk., Aglonas psk., Aglonas 

katoļu ģimnāzijas, Preiļu 1psk., Preiļu Brīvās skolas, Preiļu 2vsk., Vārkavas psk., JEPVĢ, kā arī 

attiecīgās vecuma grupās cīnījās par godalgām vieglatlētikas disciplīnās un kausu komandu 

vērtējumā. 

       Kopvērtējumā uz skolu atceļoja kauss par 2. vietu U-18/20 grupā (9.-12.kl.), un individuālās 

disciplīnās tika izcīnītas 6 medaļas, kā arī stafetes skrējienos nopelnītas 8 medaļas- meiteņu 

komandai 1.vieta ( A.Klindžāne, N.Bogdanova, K.Hritonenka, A.Leitāne), zēnu - 2. vieta 

(V.Baluhto, A.Gorbans, S.Verza, I.Smoļins). U16 grupā (7.-8.kl.) sacensības noslēdza ar šādu 

guvumu: kopvērtējumā 3.vieta un 10 medaļas individuālajās disciplīnās, kā arī meiteņu 

komandai 2. vieta (L.Jukša, K.Vītoliņa, J.Komlačova, J.Poņavina) un  4.vieta zēnu komandai 

(A.Struks, V.Mavļanovs, R.Zagrebajevs, A.Pokšāns) stafetes skrējienā. Smagāk gāja sacensību 

pastarīšiem - U14 grupai (4.-6.kl.). Komandu vērtējumā no 9 skolām ierindojāmies 4.vietā. No 

trešās vietas mūs šķīra vien 2 punkti. Individuālajās disciplīnās izcīnītas 6 medaļas un stafetes 

skrējienā 2. vieta meiteņu komandai (S.Pastare, P.Litauniece, E.Bilzēna, D.Kuprenova) un 

3.vieta zēnu komandai (S.Civkors, A.Černobrovs, A.Stepanovs, I.Lavrenovs). 

Titulētākie šī gada sportisti mūsu skolā:  

Signija Pastare- 2.v. 80m barjerskriešanā, 3.v. augstlēkšanā, 2.v. 4x100m stafetes skrējienā; 

Jeļizaveta Poņavina- 1.v. lodes grūšanā, 3.v. 100m skriešanā, 2.v. 4x100m skriešanā; 

Krista Vītoliņa- 2.v. 100m/b skriešanā, 3.v. 1500m skriešanā, 3.v. augstlēkšanā, 4x100m; 

Leitāne Anastasija- 3.v 400m, 3.v. lodes grūšanā, 1. 4x100m stafetes skrējienā. 

        Gribētos atkārtoti pievērst uzmanību stafešu skrējējiem. Izcils komandas darbs 

individuālajā sporta veidā! Paldies skolēniem par komandas darbu, skolas administrācijai un 

novada domei par atbalstu, kā arī Preiļu BJSS par sacensību organizēšanu. 

Sporta skolotāja M. Pokšāne 

 

 

 

 


